Благодарим Вас за покупку нашего оборудования.
Внимательно изучите данное руководство и храните
его в доступном месте. Продукция сертифицирована
Инструкция по установке и
эксплуатации
Компрессорно-кондесаторные блоки
(только охлаждение)

75
95
100
IGC IM,OM for R407C CCU 7-45kw
10 июля 2014 г. 14:24:49
ICCU-7CN2H ICCU-10/14CN2B ICCU-16CN2B
ICCU-22/28CN2B ICCU-45CN2B
ICCU-35CN2B
3www.igc-aircon.com
Компрессорно-конденсаторные блоки
кВт
I CCU-07CN2H 220-240V/1N/50Hz 7
ICCU-10CN2B
380V/3N/50Hz
10
ICCU-14CN2B 14
ICCU-16CN2B 16
ICCU-22CN2B 22
ICCU-28CN2B 28
ICCU-35CN2B 35
ICCU-45CN2B 45
Модель Электропитание
Перед выполнением работ по установке кондиционера внимательно ознакомьтесь с настоящей инструкцией.
Установка кондиционера и подключение труб и проводов должны выполняться в строгом соответствии с
инструкциями.